西暦       年      月      日

様式１

後援依頼書

名古屋芸術大学美術・デザイン同窓会

会長  中島 弘敬 殿

第     期        学部        科

                  コース・領域 卒業

氏名                        印

下記の通り作品展（個展）を開催いたします。後援をお願いします。

どちらかに○  □名義後援   □後援費用（2万円）を含む名義後援

（１）	展覧会の名称（例：名芸花子個展）

（２）開催する場所（○○ギャラリー）

開催場所の住所

〒       －                   都道府県            市

ＴＥＬ                    ＦＡＸ

（３）会 期               年    月    日（    ）〜         年    月    日（    ）迄

（４）申請者連絡先（現住所）

〒       －                      都道府県                   市

ＴＥＬ                          ＦＡＸ

携帯電話番号                    e-mail